

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 1.1. **Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem** w ramach zadania: „*Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)*”.

1.2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – z późn. zm) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź).

Zamawiający ponumerował zapytania narastająco – pismo IM.RZP.271.6.1.18.53.2017 z dnia 23.10.2017r. – opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego www.um.bip.legnica.eu w dniu 23.10.2017r.

Pytanie nr 3

Proszę o sprecyzowanie: jakiej wersji oprogramowania Państwo oczekują :

Ad.1.2. poz.8 Pinnacle Studio występuje w dwóch wersjach: Ultimate i Plus, jaką należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Oprogramowanie Pinnacle Studio występuje w trzech wersjach: podstawowej, PLUS i Ultimate. Zamawiający oczekuje dostarczenia wersji podstawowej Pinnacle Studio, zaproponowanie wyższej wersji oprogramowania również zostanie zaakceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

W celu poprawnej wyceny proszę o podanie numeru VIP licencji oraz daty końca ważności ,która będzie przedłużana

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedkłada numer VIP I datę końca ważności dla dwóch licencji Adobe Creative Cloud

Numer VIP: 1683584870F9240A300A

Data: 18-grudnia-2017

Pytanie nr 5

Poz.12.13.14 – proszę o informację, ile wolnych banków pamięci jest do wykorzystania w serwerach, ponieważ, wg specyfikacji serwerów jest możliwość instalowania pamięci:

Maximum Capacity (RDIMM) 384GB (24x16GB@1333MHz)

Oryginalne pamięci , sugerowane do serwera występują tylko w kościach:

Standard (Base Models) 16GB (4 x 4GB) Registered DIMMs PC3-10600R (1333MHz)

Odpowiedź:

Zamawiający ma zamiar w całości zastąpić obecnie używaną pamięć RAM pamięcią zaoferowaną przez Wykonawcę. Ilość i wielkość pamięci RAM została dokładnie wskazana w Instrukcji dla Wykonawców w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w części poświęconej pamięci RAM do serwerów.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na **30.10.2017r. do godziny 10.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „ ... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8

59-220 Legnica

„1.„Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz

rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)''.

1. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania''
Nie otwierać przed 27.10.2017r. godz. 11³⁰....''

na: „ ... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8
59-220 Legnica

„1.,,Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach zadania:
„Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)''.

2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania''
Nie otwierać przed 30.10.2017r. godz. 10³⁰....''

- w pkt XII ppkt 1:

z : „ ... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 27.10.2017r. do godz. 11⁰⁰...''

na : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 30.10.2017r. godz. 10.00...''

- w pkt XII ppkt 2.:

z: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2017r. o godz. 11³⁰...''

na: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.10.2017r. o godz. 10³⁰...''

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. Prezydenta Miasta
Ryszard Białek
Przewodniczący Rady Miasta Legnica
Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8
59-220 Legnica